
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 04/10/2023

ORDINE DI ARRIVO SGA/SGB/SGC/DONNE /DEB
Nome Gara: INFRASETTIMANALE DI ARRO

CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 423 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 1 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0

2 2 401 GIRALDO ANTONIO SGA 1º 2
AT-
02704004

02701420G.C.A. GARLASCO CSI 0

3 3 402 OLMI LUCIANO SGA 1º 3 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI 0

4 4 415 ADAMOLI RODOLFO SGA 1º 4 7907638 04PV001
ASD S.ANGELO
EDILFERRAMENT

ACSI 0

5 5 414 VISENTIN ALFIO SGA 1º 5
AT-
02703005

02701436TEAM PILOT ASD CSI 0

6 6 419 MIGLIAVACCA ROBERTO SGA 1º 6 8100755 04MI080
ASD GS ZIBIDO SAN
GIACOMO

ACSI 0

7 7 427 VERDOIA LUCA SGA 2º 7 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0

8 8 418 ADAMOLI RENATO SGA 1º 8 7917082 04PV001
ASD S.ANGELO
EDILFERRAMENT

ACSI 0

9 9 424 CALVETTI CLAUDIO SGA 2º 9 CS858493 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 0
10 10 162 METELLI GIORGIO SGB 1º 1 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

11 11 92 ZECCHETIN VALERIA
WOM
B

1º 1 7921504 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

12 12 152 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 2 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
13 13 163 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 3 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
14 14 409 ALPARONE CLAUDIO SGA 1º 10 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0
15 15 155 STOPPA LUCIANO SGB 1º 4 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
16 16 176 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB 2º 5 A141820 02Q0032 S.C. ALFREDO BINDA FCI 0

17 17 171 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 6 7918491 04CO008
ASD AMICI COMASCHI
DEL CIC

ACSI 0

18 18 408 FORMA SERGIO SGA 2º 11 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
19 19 413 MANTEGNA GIOVANNI SGA 2º 12 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
20 20 405 BIELLA CLAUDIO SGA 2º 13 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0
21 21 165 BARDELLA TIZIANO SGB 1º 7 A194727 02V4559 TEAM BARDY FCI 0
22 22 173 MALVESTIO TIZIANO SGB 1º 8 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

23 23 164 GASPARETTO MARIO SGB 1º 9 A135325 02Q0194
PEDALE SENAGHESE
A.S.D.

FCI 0

24 24 416 PARISE LORENZO SGA 2º 14 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
25 25 407 MILANESE STEFANO SGA 1º 15 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
26 26 157 MACCHI GIORGIO SGB 2º 10 7900426 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
27 27 159 VITA GIANCARLO SGB 2º 11 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0
28 28 158 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 12 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
29 29 169 BATILDE OTO SGB 1º 13 7908057 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0
30 30 168 MANZOTTI MAURO SGB 1º 14 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
31 31 417 CASTELLARO SERGIO SGA 1º 16 CB903388 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0
32 32 175 SUCCIO DOMENICO SGB 1º 15 ST199 243378 ASD ULTRA TEAM C.S.A.IN 0
33 33 406 CLAISEN WILMO SGA 1º 17 A230351 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0
34 34 421 OLIVA CESARIO SGA 2º 18 7903654 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0
35 35 153 NEGRO PIETRO SGB 2º 16 CS858856 01TO097 TEAM DOTTA BIKE C.S.A.IN 0
36 36 412 SALA PIETRO ANGELO SGA 2º 19 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
37 37 156 SAMMARINI FABIO SGB 1º 17 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
38 38 400 DOTTI ALBERTO SGA 1º 20 A192324 02C4581 RIDE LIKE A MUMMY FCI 0
39 39 166 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 18 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
40 40 174 LA SCALA GIULIO SGB 1º 19 7906401 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0
41 41 167 SOLDI SILVIO SGB 1º 20 CS861368 045 BICAN CYCLING TEAM C.S.A.IN 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE

Nome Gara: INFRASETTIMANALE DI ARRO

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 1º Serie |
WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie |
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 11 92 ZECCHETIN VALERIA
WOM
B

1º 7921504 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie | SUPERGENTLEMAN A 1º Serie |

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 423 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI

2 2 401 GIRALDO ANTONIO SGA 1º
AT-
02704004 02701420G.C.A. GARLASCO CSI

3 3 402 OLMI LUCIANO SGA 1º 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI
4 4 415 ADAMOLI RODOLFO SGA 1º 7907638 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI

5 5 414 VISENTIN ALFIO SGA 1º
AT-
02703005

02701436TEAM PILOT ASD CSI

6 6 419 MIGLIAVACCA ROBERTO SGA 1º 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
7 7 427 VERDOIA LUCA SGA 2º 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI
8 8 418 ADAMOLI RENATO SGA 1º 7917082 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI
9 9 424 CALVETTI CLAUDIO SGA 2º CS858493 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN
10 14 409 ALPARONE CLAUDIO SGA 1º 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI
11 18 408 FORMA SERGIO SGA 2º 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
12 19 413 MANTEGNA GIOVANNI SGA 2º 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI
13 20 405 BIELLA CLAUDIO SGA 2º 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI
14 24 416 PARISE LORENZO SGA 2º 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
15 25 407 MILANESE STEFANO SGA 1º 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
16 31 417 CASTELLARO SERGIO SGA 1º CB903388 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN
17 33 406 CLAISEN WILMO SGA 1º A230351 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
18 34 421 OLIVA CESARIO SGA 2º 7903654 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI
19 36 412 SALA PIETRO ANGELO SGA 2º 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI
20 38 400 DOTTI ALBERTO SGA 1º A192324 02C4581 RIDE LIKE A MUMMY FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie | SUPERGENTLEMAN B 2º Serie | SUPERGENTLEMAN
C 1º Serie | SUPERGENTLEMAN C 2º Serie |
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 10 162 METELLI GIORGIO SGB 1º 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
2 12 152 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
3 13 163 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
4 15 155 STOPPA LUCIANO SGB 1º 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI
5 16 176 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB 2º A141820 02Q0032 S.C. ALFREDO BINDA FCI
6 17 171 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI
7 21 165 BARDELLA TIZIANO SGB 1º A194727 02V4559 TEAM BARDY FCI
8 22 173 MALVESTIO TIZIANO SGB 1º 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
9 23 164 GASPARETTO MARIO SGB 1º A135325 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
10 26 157 MACCHI GIORGIO SGB 2º 7900426 04VA077 ASD GAUV ACSI
11 27 159 VITA GIANCARLO SGB 2º 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI
12 28 158 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI
13 29 169 BATILDE OTO SGB 1º 7908057 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI
14 30 168 MANZOTTI MAURO SGB 1º 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI
15 32 175 SUCCIO DOMENICO SGB 1º ST199 243378 ASD ULTRA TEAM C.S.A.IN
16 35 153 NEGRO PIETRO SGB 2º CS858856 01TO097 TEAM DOTTA BIKE C.S.A.IN
17 37 156 SAMMARINI FABIO SGB 1º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI
18 39 166 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI
19 40 174 LA SCALA GIULIO SGB 1º 7906401 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI
20 41 167 SOLDI SILVIO SGB 1º CS861368 045 BICAN CYCLING TEAM C.S.A.IN

TRAGUARDO VOLANTE PRIMA PARTENZA:

1) 424 CALVETTI CLAUDIO

2) 401 GIRALDO ANTONIO



ORDINE DI ARRIVO J/SA/SB/VA/VB
Nome Gara: INFRASETTIMANALE DI ARRO

CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 505 SANETTI BRUNO SB 1º 1 A254355 02S4652
SANETTI SPORT GRISU' -
SYS

FCI 0

2 2 113 BERTANI MATTEO VB 1º 1 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 0
3 3 502 CERULLO DAVID SB 1º 2 A287676 02V4256 VAL CERESIO BIKE FCI 0
4 4 4 PIZZAGALLI ALESSIO VA 1º 1 A195044 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI 0

5 5 6 CHIARI DENIS VA 1º 2 7905773 04VA080
ASD MAZZUCCHELLI
RACING TE

ACSI 0

6 6 451 SARDANO NICOLO' SA 2º 1 8103394 04PV111
CROCE VERDE PAVESE
CYCLING

ACSI 0

7 7 7 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 3 A277932 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 0

8 8 101 ERBETTA DAVIDE VB 1º 2 8118295 01BI009
ASD TEAM CYCLING
CENTER

ACSI 0

9 9 111 SELETTO ALAIN VB 1º 3 7927790 01TO031
RODMAN AZIMUT
SQUADRA CORS

ACSI 0

10 10 102 FICCA LEONARDO VB 1º 4 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

11 11 504 CALANDRA FRANCESCO SB 1º 3 A275078 02B4669
ASD GARDA SCOTT
MATERGIA

FCI 0

12 12 1 MARCHISOTTI FABIO VA 1º 4 CB903539 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0

13 13 103
SKUPKE KRZYSZTOF
THOMAS

VB 1º 5
AT-
02704534

02701421
A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU

CSI 0

14 14 2 BIANCHI DAVIDE VA 1º 5
AT-
02704408

02701421
A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU

CSI 0

15 15 11 FARONI ROBERTO VA 2º 6 7986203 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0
16 16 600 MARCHESIN RICCARDO J 2º 1 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
17 17 109 MASCHERONI MICHELE VB 1º 6 A140545 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0
18 18 601 RABINO MARCO J 1º 2 A290408 01L2394 ASD POISON BIKE TEAM FCI 0
19 19 603 RUSSO EMANUELE J 1º 3 8121455 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0

20 20 12 RUGGIERI MARCO VA 1º 7 A299455 01W0793
CICLO CLUB PIEMONTE
A.S. D

ACSI 0

21 21 450 MANINI VITTORIO SA 2º 2 7969709 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0

22 22 112 CUSCINO MARCO VB 2º 7 7929737 01BI023
ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE

ACSI 0

23 23 114 MALVESTIO MIRKO VB 1º 8 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

24 24 503 MANZOTTI ANDREA SB 2º 4 7945935 04MI276
ASD NTP NEW TRIATHLON
PROJ

ACSI 0

25 25 110 MASCHERONI ANDREA VB 1º 9 A277309 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0
26 26 106 PIFFERO ALEX VB 1º 10 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0

27 27 105 RAPACCIOLI GIORGIO VB 1º 11 7966557 04BS082
TEAM STOCCHETTI
DISTRIBUZI

ACSI 0

28 28 8 NATALI ANDREA VA 1º 8 A277383 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 0

29 29 604 LODICI RICCARDO J 2º 4
AT-
02704411

02701421
A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU

CSI 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE J/SA/SB/VA/VB
Nome Gara: INFRASETTIMANALE DI ARRO
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie | JUNIOR 2º Serie |
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 16 600 MARCHESIN RICCARDO J 2º 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
2 18 601 RABINO MARCO J 1º A290408 01L2394 ASD POISON BIKE TEAM FCI
3 19 603 RUSSO EMANUELE J 1º 8121455 04CO003 ASD VEROCA ACSI

4 29 604 LODICI RICCARDO J 2º
AT-
02704411

02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie | SENIOR A 2º Serie |

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 6 451 SARDANO NICOLO' SA 2º 8103394 04PV111 CROCE VERDE PAVESE CYCLING ACSI
2 21 450 MANINI VITTORIO SA 2º 7969709 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2º Serie | SENIOR B 1º Serie |
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 505 SANETTI BRUNO SB 1º A254355 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYS FCI
2 3 502 CERULLO DAVID SB 1º A287676 02V4256 VAL CERESIO BIKE FCI
3 11 504 CALANDRA FRANCESCO SB 1º A275078 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI
4 24 503 MANZOTTI ANDREA SB 2º 7945935 04MI276 ASD NTP NEW TRIATHLON PROJ ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 1º Serie | VETERANO A 2º Serie |

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 4 4 PIZZAGALLI ALESSIO VA 1º A195044 02U4646 A.S.D. TEAM EUROBIKE FCI
2 5 6 CHIARI DENIS VA 1º 7905773 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI
3 7 7 RIZZI ALESSANDRO VA 1º A277932 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
4 12 1 MARCHISOTTI FABIO VA 1º CB903539 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN

5 14 2 BIANCHI DAVIDE VA 1º
AT-
02704408

02701421A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

6 15 11 FARONI ROBERTO VA 2º 7986203 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI
7 20 12 RUGGIERI MARCO VA 1º A299455 01W0793 CICLO CLUB PIEMONTE A.S. D ACSI
8 28 8 NATALI ANDREA VA 1º A277383 01U2458 ASD BIKESPACE FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie | VETERANO B 2º Serie |
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 113 BERTANI MATTEO VB 1º A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI
2 8 101 ERBETTA DAVIDE VB 1º 8118295 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI

3 9 111 SELETTO ALAIN VB 1º 7927790 01TO031
RODMAN AZIMUT SQUADRA
CORS

ACSI

4 10 102 FICCA LEONARDO VB 1º 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

5 13 103 SKUPKE KRZYSZTOF THOMAS VB 1º
AT-
02704534

02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

6 17 109 MASCHERONI MICHELE VB 1º A140545 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
7 22 112 CUSCINO MARCO VB 2º 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
8 23 114 MALVESTIO MIRKO VB 1º 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
9 25 110 MASCHERONI ANDREA VB 1º A277309 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
10 26 106 PIFFERO ALEX VB 1º 7906141 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI
11 27 105 RAPACCIOLI GIORGIO VB 1º 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI

TRAGUARDO VOLANTE SECONDA PARTENZA:

1) 505 SANETTI BRUNO

2) 113 BERTANI MATTEO



Data: 04/10/2023

ORDINE DI ARRIVO GA/GB
Nome Gara: INFRASETTIMANALE DI ARRO
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - GENTLEMAN B -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 13 BAROLI DAVIDE GA 1º 1 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 10
2 2 305 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 1 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9
3 3 10 FINOTTO GIUSEPPE GA 1º 2 7912333 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 8
4 4 9 MANZONI PAOLO GA 1º 3 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 7
5 5 324 BAUSARDO MICHELE GB 1º 2 7910426 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 6

6 6 321 COLOMBO ELIO GB 1º 3 A135357 02Q0194
PEDALE SENAGHESE
A.S.D.

FCI 5

7 7 322
MONTI CLAUDIO
ERNESTO

GB 1º 4 7906265 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 4

8 8 319 FORNERIS FLAVIO GB 1º 5 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 3

9 9 11 CERUTI LUCA GA 2º 4 7912751 04MI122
ASD LOGOS TRE
MAGENTA

ACSI 2

10 10 17 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 5 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 1
11 11 25 BUSCONE RAFFAELE GA 1º 6 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0

12 12 327 SCORTICHINI MARCO GB 1º 6 A135356 02Q0194
PEDALE SENAGHESE
A.S.D.

FCI 0

13 13 15 NERVI ROBERTO GA 1º 7 7925051 01BI023
ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE

ACSI 0

14 14 18 ALBERTO ANDREA GA 1º 8 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
15 15 301 COPPOLA GIANNI GB 1º 7 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0

16 16 27 FERAZZA MARCO GA 1º 9 7915409 04MI122
ASD LOGOS TRE
MAGENTA

ACSI 0

17 17 8 MONTELLA SABATINO GA 1º 10 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
18 18 316 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 8 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
19 19 326 SOLCIA CARLO GB 1º 9 7903712 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0
20 20 300 FORONI GIULIANO GB 1º 10 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

21 21 2
CALABRESE PIER
CLAUDIO

GA 2º 11 CS85861701VB024 FUNTOS BIKE NRC C.S.A.IN 0

22 22 318 NUZZO PASQUALE GB 2º 11 7910432 01BI023
ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE

ACSI 0

23 23 314 BRANDINI STEFANO GB 1º 12 A135358 02Q0194
PEDALE SENAGHESE
A.S.D.

FCI 0

24 24 1 FRIGERI MASSIMILIANO GA 2º 12 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
25 25 317 LEVANTESI ALBERTO GB 2º 13 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
26 26 325 DI STEFANO ANTONIO GB 1º 14 7933799 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0
27 27 22 MONTEFERRARIO DARIO GA 1º 13 7942157 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 0
28 28 304 ACHILLI MARCO GB 1º 15 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0

29 29 16 GENTILE LUCA GA 2º 14 7928217 01BI023
ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE

ACSI 0

30 30 303 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 16 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0
31 31 21 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 15 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0

32 32 20 AGHEMO DAVIDE GA 2º 16 A275076 02B4669
ASD GARDA SCOTT
MATERGIA

FCI 0

33 33 306 FERRACIN DARIO GB 1º 17 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

34 34 302 CRESTA PIERO GB 1º 18
AT-
02703014

02701420G.C.A. GARLASCO CSI 0

35 35 24 GALEAZZI LEONARDO GA 2º 17 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0



ORDINE DI ARRIVO GA/GB
Nome Gara: INFRASETTIMANALE DI ARRO
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE
PUNT
I

1 1 13 BAROLI DAVIDE GA 1º 1 A251230 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 10

2 3 10 FINOTTO GIUSEPPE GA 1º 2 7912333 01TO084
TEAM BIKE
PANCALIERI

ACSI 9

3 4 9 MANZONI PAOLO GA 1º 3 7928359 04MI147
ASD
CERAMICHE
LEMER

ACSI 8

4 9 11 CERUTI LUCA GA 2º 4 7912751 04MI122
ASD LOGOS TRE
MAGENTA

ACSI 7

5 10 17 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 5 7902308 01NO002
NOVARA CHE
PEDALA

ACSI 6

6 11 25 BUSCONE RAFFAELE GA 1º 6 7998554 04PV116
STAFFORA
TRIATHLON

ACSI 5

7 13 15 NERVI ROBERTO GA 1º 7 7925051 01BI023
ASD BIKE TEAM
A RUOTA LIBE

ACSI 4

8 14 18 ALBERTO ANDREA GA 1º 8 7927277 04MI147
ASD
CERAMICHE
LEMER

ACSI 3

9 16 27 FERAZZA MARCO GA 1º 9 7915409 04MI122
ASD LOGOS TRE
MAGENTA

ACSI 2

10 17 8 MONTELLA SABATINO GA 1º 10 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 1

11 21 2
CALABRESE PIER
CLAUDIO

GA 2º 11 CS858617 01VB024
FUNTOS BIKE
NRC

C.S.A.IN 0

12 24 1 FRIGERI MASSIMILIANO GA 2º 12 7926743 04VA121
U. C. INDUNO
OLONA

ACSI 0

13 27 22 MONTEFERRARIO DARIO GA 1º 13 7942157 01NO068
A.S.D. BIELLA
BIKING

ACSI 0

14 29 16 GENTILE LUCA GA 2º 14 7928217 01BI023
ASD BIKE TEAM
A RUOTA LIBE

ACSI 0

15 31 21 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 15 7971226 01NO048
TEAM G.M.
CERAMICHE

ACSI 0

16 32 20 AGHEMO DAVIDE GA 2º 16 A275076 02B4669
ASD GARDA
SCOTT
MATERGIA

FCI 0

17 35 24 GALEAZZI LEONARDO GA 2º 17 7999259 04PV116
STAFFORA
TRIATHLON

ACSI 0



ORDINE DI ARRIVO GA/GB
Nome Gara: INFRASETTIMANALE DI ARRO
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 305 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 1 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 10
2 5 324 BAUSARDO MICHELE GB 1º 2 7910426 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9
3 6 321 COLOMBO ELIO GB 1º 3 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 8

4 7 322
MONTI CLAUDIO
ERNESTO

GB 1º 4 7906265 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 7

5 8 319 FORNERIS FLAVIO GB 1º 5 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 6
6 12 327 SCORTICHINI MARCO GB 1º 6 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 5
7 15 301 COPPOLA GIANNI GB 1º 7 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 4
8 18 316 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 8 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 3
9 19 326 SOLCIA CARLO GB 1º 9 7903712 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 2
10 20 300 FORONI GIULIANO GB 1º 10 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 1

11 22 318 NUZZO PASQUALE GB 2º 11 7910432 01BI023
ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE

ACSI 0

12 23 314 BRANDINI STEFANO GB 1º 12 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0
13 25 317 LEVANTESI ALBERTO GB 2º 13 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
14 26 325 DI STEFANO ANTONIO GB 1º 14 7933799 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0
15 28 304 ACHILLI MARCO GB 1º 15 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0
16 30 303 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 16 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0
17 33 306 FERRACIN DARIO GB 1º 17 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

18 34 302 CRESTA PIERO GB 1º 18
AT-
02703014

02701420G.C.A. GARLASCO CSI 0

TRAGUARDO VOLANTE TERZA PARTENZA:

1) 16 GENTILE LUCA

2) 11 CERUTI LUCA


